
 
 

 

  

 

 
seminarium 

 
W KLINCZU PRAWA i BIZNESU…  
Sprawdzone modele skutecznej realizacji projektów sieci szerokopasmowych finansowanych ze środków 
funduszy europejskich. Nowe prawo internetowe a realizacja projektów 

Seminarium dla zarządzających projektami publicznych inwestycji w sieci szerokopasmowe. 

Seminarium pozwalające lepiej zrozumieć przedstawicielom samorządów i innych podmiotów publicznych uwarunkowania 
podejmowania decyzji o inwestycjach w sieci teleinformatyczne. Nie ma bowiem „darmowego” Internetu, a „socjalny Internet” to w 
istocie temat zastępczy - warto zastanowić się czy rolą władz publicznych jest finansowanie tak niskiej jakości usługi? 

 Prowadzący:  

 Jacek Wilczewski - Kancelaria Grynhoff Woźny Maliński 
Realizacja przez samorządy projektów dotyczących sieci szerokopasmowych – praktyczne rozwiązania  

 Agnieszka Zaborowska - Kancelaria Jagiełło Zaborowska Laprus–Bałuka sp. p.  
Ustawa szerokopasmowa a realizacja projektów dotyczących sieci szerokopasmowych – plusy i minusy nowych procedur 

  
 Uroczyste otwarcie konferencji 

 Witold Latusek – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego 

 Wręczenie nagród w konkursie Złota@ 2011 

 Anna Streżyńska – prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

 
I sesja plenarna 

 MĄDRY POLAK PO SZKODZIE?  
POLSKA AGENDA CYFROWA NA LATA 2011-2015 
 
Sesja poświęcona gorącym tematom realizacji programów inwestycji w e-rozwój w kontekście priorytetów Europejskiej Agendy 
Cyfrowej. Przedstawiona zostanie diagnoza stanu zaawansowania inwestycji teleinformatycznych w Polsce, a także jej ocena z pozycji 
Komisji Europejskiej. 

 Przewodniczący:  Witold Latusek – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego, Paweł Adamowicz – Prezydent Miasta Gdańska 

W sesji wezmą udział: 

Dr Detlef Eckert - dyrektor Dyrekcji C: Koordynacja polityk i strategii, Dyrektoriatu Generalnego „Społeczeństwo informacyjne i 
media” Komisji Europejskiej, Anna Krzyżanowska - kierownik Działu "Ewaluacja i monitoring" w Dyrektoriacie Generalnym 
„Społeczeństwo Informacyjne i Media” Komisji Europejskiej 
Europejska Agenda Cyfrowa w Polsce i dla Polski 

Magdalena Gaj - podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury, przewodnicząca Międzyresortowego Zespołu do spraw 
Realizacji Programu "Polska cyfrowa" 

Jacek Sikorski - Polkomtel S.A. 
Jak firmy sektora ICT mogą wesprzeć realizację polskiej agendy cyfrowej w latach 2011-2015. Przykład wykorzystania technologii 
CDMA przez  Polkomtel SA 

Prof. Marian Noga – prezes Polskiego Towarzystwa Informatycznego, dr Dariusz Bogucki – ekspert PTI  
Stan informatyzacji Polski w opinii Polskiego Towarzystwa Informatycznego 

 
panel dyskusyjny 

 IMPROWIZACJA? FORMALIZM? WIZJA? 
POLSKI SPOSÓB NA AGENDĘ CYFROWĄ 

Realizacja celów cyfrowej agendy sprawia w Polsce trudności. Problemem jest zarówno rozwój infrastruktury, jak i cyfrowe 
kompetencje społeczeństwa. Co gorsza, mamy do czynienia z odwróconą piramidą modernizacyjną: obywatele radzą sobie jeszcze 
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I warsztaty równoległe 

PUBLICZNA INFRASTRUKTURA INTEGRACJI CYFROWEJ:   
PRAWO POLAKA CZY KIEŁBASA WYBORCZA? 

Warsztaty prezentujące komponenty działań władz publicznych niezbędne do skutecznej integracji Polaków z cyfrowym światem 
poprzez korzystanie z usług i treści Internetu. 

 
 

 Moderator: Jacek Królikowski – Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego 

W ostatnich latach z publicznych pieniędzy wydano ponad 100 mln złotych na tworzenie sieci PIAP oferujących różne formy 
dostępu do informacji i edukacji. Czy potencjał tych sieci jest dostatecznie wykorzystywany? Czy są dostrzegane jako ważne 
narzędzia w przeciwdziałaniu wykluczeniu cyfrowemu? Czy są brane pod uwagę przez gminy, powiaty i województwa   jako 
miejsca edukacji nieformalnej, realizujące postulat uczenia się przez całe życie? Co więcej, czy punkty te tworzą jeszcze sieć? Czy 
mają swoje centra, źródła inspiracji, czy otrzymują zewnętrzne wsparcie, czy zapewniają komunikację i wymianę dobrych 
praktyk? Odpowiedzi na te pytania będziemy poszukiwać w trakcie warsztatu „Publiczne punkty dostępu do Internetu wyszły z 
mody?” W dyskusji wezmą udział przedstawiciele różnych sieci PIAP, samorządowcy, przedstawiciele administracji rządowej i 
organizacji pozarządowych. Jej podstawę stanowić będzie raport na temat stanu sieci PIAP przygotowany przez FRSI . Liczymy 
na to, że efektem warsztatu będą rekomendacje dla władz samorządowych i administracji rządowej dotyczące pełnego 
wykorzystania sieci PIAP w lokalnej, regionalnej i krajowej „agendzie cyfrowej” (szczegóły w programie na stronie www). 

Prezentacja: 

 Michał Danielewicz – Centrum Cyfrowe Projekt: Polska  
Prezentacja badań jakościowych sieci PIAP 

  

 Moderator: Dr Krzysztof Heller - InfoStrategia 

Najważniejsze dla inwestycji publicznych w sieć są kwestie… biznesowe. Czyli nie tylko koszty inwestycji, ale przede wszystkim 
koszty utrzymania sieci i przyszłych przychodów. Poza regulacjami Komisji Europejskiej na tym polu, określającymi zasady 
dopuszczalności interwencji podmiotów publicznych w rynek operatorów prywatnych,  niezbędne jest posłużenie się kalkulacją 
rynkową. Ugruntowana wiedza na ten temat potrzebna jest decydentom i praktykom samorządowym. Muszą oni zdawać sobie 
sprawę, że dzisiejsza decyzja o inwestycji w sieć może skutkować przez wiele lat wydatkami z pieniędzy publicznych na 
utrzymanie tej nowej infrastruktury. Konieczna jest zatem współpraca z sektorem prywatnym, ułożona według korzystnych dla 
obu stron reguł, a także korzystanie z doradztwa specjalistów. Warsztat poświęcony będzie tej tematyce. 

Prezentacje: 

 Dr Zbigniew Olejniczak - Dyrektor Centrum Projektów Informatycznych MSWiA 
MOST: Międzyresortowy Operator Systemów Teleinformatycznych - koncepcja i analiza założeń ustawy 

 Hanna Kontkiewicz-Chachulska - Doradca, Telekomunikacja Polska  
Korzyści z zaangażowania operatora komercyjnego. Podejście Telekomunikacji Polskiej do realizacji 
projektu "Szerokopasmowe Lubuskie" 

 

Dyskusja z udziałem m.in.:  
 Małgorzaty Olszewskiej - Dyrektor Departamentu Telekomunikacji Ministerstwa Infrastruktury  
 Dr. Andrzeja Hałasiewicza -  eksperta z Kancelarii Prezydenta RP 
 Andrzeja Bentkowskiego - Milmex Systemy Komputerowe Sp. z o.o. | NetMaks Telecom  
 Wojciecha Cerby - Prezesa Zarządu Wielkopolskiej Sieci Szerokopasmowej S.A. 

najlepiej z cyfrowymi technologiami komunikacyjnymi, o wiele słabiej wypada biznes, najsłabiej administracja publiczna. Jak w takiej 
sytuacji powinny być priorytety? Czy w pierwszej kolejności rozwijać cyfrowe kompetencje obywateli i przedsiębiorców, by stwo rzyć 
popyt na usługi i infrastrukturę, czy też stymulować popyt poprzez podaż infrastruktury i usług publicznych? 

 Moderator: red. Edwin Bendyk – tygodnik POLITYKA, dyrektor Ośrodka Badań nad Przyszłością w Collegium Civitas  

W dyskusji wezmą udział: 

 Anna Streżyńska – prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
 Magdalena Gaj –  podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury 
 Anna Krzyżanowska - kierownik Działu "Ewaluacja i monitoring" w DG INFSO Komisji Europejskiej 
 Dr Wojciech Wiewiórowski – Generalny Inspektor Ochrony Danych Osobowych  
 Tomasz Nowakowski – Dyrektor Wykonawczy ds. Korporacyjnych Telekomunikacji Polskiej SA 

 Krzysztof Kilian – I Wiceprezes Zarządu Polkomtel SA 

  

SMOOTH JAZZ DINNER z Izabelą Miką-Janeczek, Piotrem Kitą i Piotrem Pociaskiem 
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16:15 – 16:30 

 

16:30 – 18:00 

 

18:00 – 19:00 

 

Publiczne punkty dostępu do 

Internetu wyszły z mody? 
Organizator: Fundacja Rozwoju 

Społeczeństwa Informacyjnego 

 

9:00 – 11:00 

 

Nie ma darmowego Internetu: 

korzyści z szerokiej rury  



 
 

  

 Moderator: Radosław Oryszczyszyn - Uniwersytet w Białymstoku 

Zaledwie 6 proc. Polaków po sześćdziesiątce, a 27 proc. w wieku 40-59 lat to Internauci. Poza światem cyfrowym pozostaje w 
Polsce jedna trzecia mieszkańców. To potencjalnie ogromny rynek, jedyna prawdziwa „rezerwa” klientów na usługi cyfrowe i 
dostępu do Internetu. Potencjał ten trzeba – wzorem innych krajów – uruchomić tworząc warunki do podnoszenia kompetencji 
cyfrowych w innowacyjny i efektywny sposób, zrywający z dotychczasowymi – mało skutecznymi „metodami nauczania”.  

Prezentacje: 

 Dr Łukasz Arendt - Instytut Pracy i Spraw Socjalnych 
E-umiejętności mieszkańców Mazowsza - gdzie poszukiwać przyczyn wykluczenia? 

 Dr Wojciech Winogrodzki - Północno-Wschodni Klaster Edukacji Cyfrowej  
        E-kompetencje: cyfrowe - ale jakie? 
 Artur Skubera, Maksymilian Bylicki - Milmex Systemy Komputerowe Sp. z o.o.  

Budowanie e-umiejętności - aplikacja ELDY pierwszym krokiem w przyszłość  

Dyskusja z udziałem m.in.:  

 Anny Kuczyńskiej - Uniwersytet Warszawski  
 Artura Krawczyka – Stowarzyszenie „Miasta w Internecie” 

  

 
Równolegle: Debata marszałkowska 

Jak zapisać wyzwania rozwoju „Polski Cyfrowej”  
w aktualizowanych strategiach rozwoju regionalnego?   

Strategiczna debata marszałków województw i członków zarządów województw oraz przedstawicieli urzędów marszałkowskich i 
wojewódzkich na temat miejsca działań na rzecz rozwoju społeczeństwa informacyjnego w aktualizowanych właśnie strategiach 
rozwoju do roku 2020.                                                                                                                                            Wstęp tylko za zaproszeniami 

 Moderator:  Dr Aleksander Tarkowski - członek Zespołu Doradców Strategicznych Prezesa Rady Ministrów, Witold Latusek – Członek 
Zarządu Województwa Małopolskiego  

Debata z udziałem m.in.: 

 Anny Krzyżanowskiej - kierownik Działu "Ewaluacja i monitoring" w Dyrektoriacie Generalnym „Społeczeństwo 
Informacyjne i Media” Komisji Europejskiej 
Mission Impossible: Planowanie strategiczne i adaptacja do ciągle nowych wyzwań 

 Magdaleny Gaj - podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury 
 Dr. Waldemara Sługockiego – podsekretarza stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego  

 
 

 
Dyskusyjny kocioł polityczny 

CYFROWA WIZJA POLSKI: WERSJA POWYBORCZA ANNO DOMINI 2012.  
Wyzwania dla polskiej polityki 

Debata na temat miejsca rozwoju społeczeństwa informacyjnego w powyborczych programach partii politycznych. 

 Moderatorzy: Igor Janke - Rzeczpospolita,  Edwin Bendyk – tygodnik POLITYKA 
 
Debata z udziałem: 

 Grzegorza Napieralskiego - przewodniczącego Sojuszu Lewicy Demokratycznej (SLD)  
 Andrzeja Dudy - Prawo i Sprawiedliwość (PiS) 
 Dariusza Bogdana - podsekretarza stanu w Ministerstwie Gospodarki 

 
 

 
II sesja plenarna 

OTWARTY URZĄD 2.0  
- BAJKA O CZTEROGŁOWYM SMOKU CZY WSPÓŁCZESNE WYZWANIE? 

Sesja poświęcona nowemu modelowi administracji publicznej opartemu na otwartym dostępie do zasobów informacyjnych i usług 

cyfrowych. Podczas sesji po raz pierwszy zostaną zaprezentowane szczegółowo plany rządu RP w tym zakresie.  

Współorganizator: Centrum Cyfrowe Projekt: Polska 

12:00 – 13:30 

 

Kompetencje cyfrowe 

Polaków warunkiem 

racjonalności inwestycji w sieć 

 

11:00 – 12:00 

 

9:00 – 11:00 

 



 
 

 Prowadzący: Dr Kajetan Wojsyk - zastępca dyrektora Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia, Dr Aleksander Tarkowski - 
członek Zespołu Doradców Strategicznych Prezesa Rady Ministrów 

W sesji wezmą udział: 

 Dr Aleksander Tarkowski - członek Zespołu Doradców Strategicznych Prezesa Rady Ministrów 
Mapa drogowa otwartego rządu. Którędy droga do większej przejrzystości, efektywności i współpracy rządu z obywatelami?  

  

 Kuba Wygnański - Pracownia Badań i Innowacji Społecznych „Stocznia”  
Od biurokracji Weberowskiej czy Web-erowskiej. Czy model otwartego rządzenia jest w Polsce możliwy? Czy technologia może 
być w tym pomocna? 

  

 Anna Biała - Esri Polska Sp. z o.o.  
GIS otwiera urząd na obywatela 

  

 Igor Janke - Salon24  
Innowacyjne LUBCZASOPISMA – robimy gazetę od dołu 

 
Równolegle: okrągły stół 

SZKOŁA DLA CYFROWYCH UCZNIÓW – WYZWANIA DLA NAUCZYCIELI 

Debata „Gazety Wyborczej” na temat uwarunkowań korzystania przez polskich nauczycieli z rozwiązań teleinformatycznych w 
procesie dydaktycznym.                                                                                                                                         Wstęp tylko za zaproszeniami 

 Moderatorzy: Aleksandra Pezda - Gazeta Wyborcza, Ryszard Stefanowski - Ogólnopolska Fundacja Edukacji Komputerowej  

W okrągłym stole udział wezmą: 

 Krystyna Szumilas – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej 
 Urszula Augustyn – Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży Sejmu RP 
 Prof. Łukasz Turski - Centrum Fizyki Teoretycznej PAN, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
 Prof. Maciej Sysło - Uniwersytet Wrocławski 
 Dr Andrzej Hałasiewicz - Kancelaria Prezydenta RP 
 Zdzisław Nowakowski - Rada ds. Edukacji Informatycznej i Medialnej przy Ministrze Edukacji Narodowej 
 Lesław Tomczak - Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Informatycznego i Politechnicznego w Opolu 
 Michał Jaworski - Microsoft Polska 

 Dr Krzysztof Kuźniak – VULCAN Sp. z o.o. 
 Dr Jan Polak – Apple Education Mentor 
 Michał Sołtan - Image Recording Solutions Sp. z o.o. 

 
Równolegle: okrągły stół 

OKRĄGŁY STÓŁ SZEROKOPASMOWY 

Kolejne spotkanie na temat realizacji projektów budowy szerokopasmowego dostępu do Internetu organizowane przez 
Ministerstwo Infrastruktury.                                                                                                                                 Wstęp tylko za zaproszeniami  

  

LUNCH 
  
 

II warsztaty równoległe 
 

INTELIGENTNE MIASTO - KREATYWNY REGION:  
W POSZUKIWANIU KLUCZA DO SKUTECZNYCH INWESTYCJI PUBLICZNYCH 

Warsztaty prezentujące najważniejsze problemy skutecznego inwestowania w rozwiązania teleinformatyczne dla rozwoju 
regionów i miast. 

 
 

 Moderator: Anna Siemek-Filuś - Stowarzyszenie „Miasta w Internecie” 

Warsztat poświęcony rozwojowi Elektronicznej Platformy Usług Publicznych (ePUAP) i jej współdziałaniu z systemami urzędów 
samorządowych. Zaprezentowane zostaną m.in. wyniki testów dostępności platformy wykonanych w III dekadzie maja 2011r.  

Prezentacje: 

 Jan Gorski - Plum Web Solutions  
e-PUAP - analiza siedmiu kroków do celu 

 Igor Bednarski - Centrum Projektów Informatycznych MSWiA   
ePUAP - co nowego? 

13:30 – 14:30 

 

14:30 – 16:30 

 

Wiwisekcja e-usług  

publicznych:  ePUAP 

12:00 – 13:30 

 

12:00 – 13:30 

 

16:30 

16:55 

17:20 

17:40 



 
 

Dyskusja z udziałem m.in.: 
 Dr. Zbigniewa Olejniczaka - Dyrektora Centrum Projektów Informatycznych MSWiA 
 Pawła Krawczyka - specjalisty ds. bezpieczeństwa IT 
 Mariusza Madejczyka – pełnomocnika Wojewody Podlaskiego ds. informatyzacji 
 Wojciecha Pelca - kierownika Oddziału Serwisów Informacyjnych, Urząd Miasta Poznania 

  

 Moderator:  Dr Józef Orzeł – wiceprezes Stowarzyszenia „Miasta w Internecie” 

Poziom wykorzystania środków unijnych na projekty na rzecz rozwoju społeczeństwa informacyjnego w Polsce, w latach 2007-
2013, niepokoi. Tak polskich ekspertów, jak i Komisję Europejską. Warsztat poświęcony diagnozie sytuacji oraz wskazaniu 
sposobów rozwiązania najważniejszych problemów. 

Prezentacje: 

 Anna Krzyżanowska - kierownik Działu "Ewaluacja i monitoring" w Dyrektoriacie Generalnym 
„Społeczeństwo Informacyjne i Media” Komisji Europejskiej  
Czy Komisja Europejska się martwi? 

 Michał Ziętara – dyrektor Departamentu Programów Ponadregionalnych w Ministerstwie Rozwoju 
Regionalnego  
Inwestycje w sieci szerokopasmowe finansowane ze środków Funduszy Europejskich 

 Paweł Nowak - Urząd Marszałkowski w Łodzi  
Regionalna infrastruktura szerokopasmowa - co jeszcze może się nie udać? 

Dyskusja z udziałem m.in.:  

 Dr. Jerzego Kwiecińskiego - prezesa Fundacji Europejskie Centrum Przedsiębiorczości 
 Piotra Jedlińskiego – Prezydenta Miasta Koszalin 

  

 Moderator: Dr Dariusz Bogucki – ekspert PTI, Jarosław Kubacki – Urząd Miejski w Gdańsku 

Warsztat ukazujący nowe podejścia do kreowania modeli świadczenia usług publicznych drogą elektroniczną jako odpowiedź na 
niewydolność i nieskuteczność obecnego systemu ich świadczenia w Polsce. Inspiracje dla planistów strategii wdrożeń 
informatycznych w sektorze publicznym. 

Prezentacje: 

 Prof. Bolesław Szafrański - Wojskowa Akademia Techniczna  
Infrastruktura informacyjna państwa musi być obywatelska – od ePUAPu do ePUAPU 2.0  

 Marek Bogucki - IBM Global Business Services Polska 
Centrum usług wspólnych - rozwiązaniem dla miast 

 Dr Marcin Kraska - Instytut Logistyki i Magazynowania 
Polska krajem zinformatyzowanym - fikcja czy prawda? 

 Tomasz Palonek - SOLIDEX 
Uniknąć przypadku Wikileaks - czyli skuteczna ochrona danych 

Dyskusja z udziałem m.in.:  

 Dariusza Bogdana - podsekretarza stanu w Ministerstwie Gospodarki 
 Piotra Absalona - sekretarza Urzędu Miasta Radlin 
 Krzysztofa Kucza - Sygnity SA 

 
 

 
III sesja plenarna 

W PUŁAPCE KONTYNUACJI:  
CYFROWE WYZWANIA DLA POLITYKI PRZEŁOMU  

Sesja strategiczna poświęcona planowaniu przyszłości „cyfrowej Polski”. Nowe priorytety i modele działania w perspektywie 2011-2020. 

 Prowadzący: Andrzej Galik - Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE, Michał Jaworski – Polska Izba Informatyki i 
Telekomunikacji 

W sesji udział wezmą: 

 Dr Michał Boni - minister - członek Rady Ministrów i przewodniczący Komitetu Stałego Rady Ministrów 
 Edwin Bendyk - tygodnik POLITYKA, dyrektor Ośrodka Badań nad Przyszłością w Collegium Civitas  

Otwarte społeczeństwo informacyjne i jego wrogowie  

 Prof. Łukasz Turski - Centrum Fizyki Teoretycznej PAN, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
Czy i jaka edukacja jest nam jeszcze potrzebna? ("Przecież w Internecie jest wszystko")   

 
 

Miliardy na inwestycje 

teleinformatyczne: czy i jak 

wydamy je do końca 2013 r.? 

W poszukiwaniu e- usług: 

miasto i region jako 

usługodawca  

 

16:30 – 18:00 

 



 
 

Dyskusja strategiczna 
KOSMOS ODPOWIEDZIALNOŚCI 
Czy wiemy jaką rzeczywistość cyfrową chcemy wykreować w Polsce w latach 2012-2020? 

Już wkrótce podejmować będziemy decyzje o wytypowaniu najważniejszych projektów do realizacji przy wsparciu środków 
funduszy europejskich w latach 2014-2020. Zawrzemy je w programach operacyjnych – rządowych i wojewódzkich. Jakie inicjatywy 
powinniśmy uznać za priorytetowe? Czego już nie powinniśmy wspierać środkami publicznymi, a co powinno zostać wpisane na 
listę priorytetów? Czego nauczyliśmy się w ostatnich latach na temat inwestowania w e-rozwój? 

 Moderator: Krzysztof Głomb - Stowarzyszenie „Miasta w Internecie”  

W dyskusji wezmą udział: 

 Prof. Łukasz Turski - Centrum Fizyki Teoretycznej PAN, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
 Dr Andrzej Hałasiewicz - Kancelaria Prezydenta RP 

 Krzysztof Król – Polska Izba Teleinformatyki i Telekomunikacji 

 

WIECZÓR GÓRALSKI  na Polanie Rogoźniczańskiej 
 

 

 

 

 

 
IV sesja plenarna 

  

 INTEGRUJMY SIĘ CYFROWO!  
Oferty samorządów i firm sektora ICT 

Sesja wymiany idei i pomysłów na rozwój, podsumowująca konferencję oraz prezentująca propozycje stymulujące e-rozwój Polski. 

 Oferty dla środowisk lokalnych i propozycje współpracy w realizacji inicjatyw oraz projektów : 

 Krzysztof Przybysławski - Agencja BLUERANK  
Widoczność oraz dostępność stron internetowych miast wojewódzkich. Raport 2011 SEO i usability 

 Krzysztof Głomb - prezes  Stowarzyszenia „Miasta w Internecie” 
Polska cyfrowa równych szans – inicjatywa na rzecz cyfrowej edukacji Polek i Polaków 

 Jacek Sikorski - Polkomtel S.A.  
Internet stacjonarny w komputerze/CDMA – pod kątem dostępu do Internetu poza rejonami zurbanizowanymi  

 Artur Skubera - Milmex Systemy Komputerowe Sp. z o.o. | NetMaks Telecom   
Bezpieczna i nowoczesna gmina - przykład kompleksowego rozwiązania na bazie usług Netmaks  

 Gdańsk: nowe otwarcie – prezentacja Gdańska, gdzie od 2012 roku odbywać się będą Konferencje 
„Miasta w Internecie” 

 
Panel nielimitowanych pytań do ekspertów 

CYFROWY ZAWRÓT GŁOWY  
ważne pytania/twórcze odpowiedzi 

Sesja specjalna, podczas której eksperci odpowiadać będą na pytania przedstawione osobiście przez uczestników konferencji. 
Pytania należy przekazać organizatorom w Recepcji Konferencyjnej do godz. 12:00 w czwartek 16 czerwca na specjalnie 
przygotowanych formularzach. Ostateczny skład ekspertów zależeć będzie od tematyki zadanych pytań.  

Uwaga: pytania można zadawać już dziś, kierując je na adres k.glomb@mwi.pl  

 
Zakończenie konferencji 

 
KOKTAJL 
 

9:00 – 10:20 

 

20:00 

 

18:00 – 19:00 

 

10:20 

 

10:30 – 11:30 

 

11:30 

 
11:35 
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